

Protokół Nr 61/2018
z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 27 marca 2018 r.

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.37.

Przewodniczący Komisji – Wł. Stec odczytał porządek posiedzenia i zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają jakieś uwagi zaproponowanego porządku obrad komisji.

Z uwagi na to, że nie zgłoszono żadnych uwag, członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek / Stanowisko / Informacja (Wynik głosowania)
I.	Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:	
1)	podziału miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (projekt uchwały w załączeniu).	Członkowie Komisji jednogłośnie (8 głosami za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.
2)	trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (projekt uchwały w załączeniu).	Członkowie Komisji jednogłośnie (9 głosami za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.
3)	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2018 r. (projekt uchwały w załączeniu).	Członkowie Komisji jednogłośnie (9 głosami za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.
4)	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2018 - 2023 (projekt uchwały w załączeniu).	Członkowie Komisji jednogłośnie (9 głosami za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.

II.	Sprawy różne:	
1)	Plan pracy Komisji Budżetu na 2018 rok (w załączeniu).	Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli zaproponowany plan pracy komisji

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.42.

Protokolowała:

Marta Kamińska

Przewodniczył:

**Przewodniczący Komisji Budżetu
Włodzimierz Stec**